Gobierno del Estado de Chihuahua

Del 01 de enero al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Estado de Cambios en la Situacion Financiera -

ACTIVO

Activo Circulante

|Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

[Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
IBienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos'y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO )
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ho Monetarios

Origen
520,713,500
301,294,487

0
67,448,666
233,845,822
0

0
0
0

219,419,013

219,419,01
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1,946,800,107
1,936,481,106
1,721,294,240
-0
205,215,542
0

0

0

0

9,971,323

10,319,001
0
0
0
0
10,319,001
0

1,258,788,922
0

0
0
0

1,258,788,922
941,240,880
317,548,042

0

0

0

0
0
0

Aplicacion
2,915,923,409
2,587,464,615
2,586,611,895

0
0
0
852,720
0
0
328,458,794
148,649,445
0
284,672
161,294,113
18,230,564
0
ol
0
0
810,379,120
643,750,000
0
643,750,000
o
0
0
0
0
]
166,629,120
0
: 0
166,629,120
0
0
0
0
0
0
0
q
0
0
d
0
0
0
0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. JEANEH INEZ ESTRADA CP. M.
DIRECTORA DE/CG ABILIDAD GUBERNAMENTAL JEFE DEL D)
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